2024’ Budget of the Douala City Council and next  

222 100(Matériel de transport) 
23085   (Acquisition du materiel, d’engins de travaux publics 
et véhicules pour les Régie Autonome des Routes et des 
Constructions) 

Montant prévisionnel : 1 139 710 047 (Un milliard cent trente-neuf millions sept cent dix mille 
quarante-sept) FCFA TTC 
  (One billion one hundred thirty-nine million seven hundred and ten 
thousand forty-seven) FCFA ATI  

Estimated cost : 

Délai d’exécution              :   90 jours 

Septembre/September2024   

COMMUNAUTE URBAINE DE DOUALA

[...]

- Citadines : 05 ; 
- Pick-up double cabine Catégorie B : 05 ; 
- Mini-Van : 01. 
Lot 3 :  
- SUV A : 04 ; 
- Mini-Bus : 01. 
Lot 4 :  
- SUV B : 02. 

4. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’acquisition à l’issue de l’évaluation 
préalable est d’Un milliard cent trente-neuf millions sept cent 
dix mille quarante-sept (1 139 710 047)   Francs CFA. Soit :  
- Lot 1 : 451 335 046   Francs CFA ; 
- Lot 2 : 382 794 650   Francs CFA ; 
- Lot 3 : 213 547 167   Francs CFA ; 
- Lot 4 : 92 033 184 Francs CFA. 

5. Délai d’exécution 
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la

[...]

groupement ou sous-traitant au moins 03  contrats de même nature au cours des 
trois (03) dernières années (2021, 2022, 2023) avec une valeur minimale 
cumulée de : 
Lot 1 : Quatre cent millions (400 000 000) francs 
Lot 2 : Deux cent millions (200 000 000) francs 
Lot 3 : Cent cinquante millions (150 000 000) francs  
Lot 4 : Quatre-vingt millions (80 000 000) Francs. 

d. Copies des premières et dernières pages du contrat ;  
e. PV de réception provisoire ou définitive ou attestation de bonne fin signée du 

Maitre d’Ouvrage ;  

b.2. Les propositions techniques                                                                               Oui/Non